

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300786

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Se
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.						546,659.00		524,002.00		770,661.00		300,000.00		770,661.00		300,000.00		0.00		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						511,838.00		500,002.00		711,840.00		300,000.00		711,840.00		300,000.00		0.00		
Meta: 3 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						199,998.00		200,002.00		400,000.00		0.00		400,000.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0002 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL						199,998.00		200,002.00		400,000.00		0.00		400,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						199,998.00		200,002.00		400,000.00		0.00		400,000.00		0.00		0.00		
071100432593 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO	199,998.00		200,002.00		400,000.00		0.00		400,000.00		0.00		0.00		
Meta: 4 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		0.00		
Actividad Operativa: C0003 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS						300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		0.00		
071100432593 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO	300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		0.00		
Meta: 7 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A						510.00		0.00		510.00		0.00		510.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0004 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA						510.00		0.00		510.00		0.00		510.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						510.00		0.00		510.00		0.00		510.00		0.00		0.00		
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO	TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00		
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 24 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS						11,330.00		0.00		11,330.00		0.00		11,330.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y						11,330.00		0.00		11,330.00		0.00		11,330.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						11,294.00		0.00		11,294.00		0.00		11,294.00		0.00		0.00		
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	80.000000	38.00	3,040.00	0.00	0.00	38.00	3,040.00	0.00	0.00	38.00	3,040.00	0.00	0.00	0.00		
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g		DOCENA	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00		



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

CPC. MICHAEL V. LUNA CHISLLA
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

Abg. Alcides Cusi Huaman Aucaacusi
DNI: 42121521
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300786

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120247	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS COLORES	UNIDAD	13.000000	9.00	117.00	0.00	0.00	9.00	117.00	0.00	0.00	9.00	117.00	0.00	0.00	9.00	117.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	160.00	1,440.00	0.00	0.00	160.00	1,440.00	0.00	0.00	160.00	1,440.00	0.00	0.00	160.00	1,440.00	0.00	0.00
710600040043	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00
710600060046	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	13.000000	29.00	377.00	0.00	0.00	29.00	377.00	0.00	0.00	29.00	377.00	0.00	0.00	29.00	377.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	72.00	252.00	0.00	0.00	72.00	252.00	0.00	0.00	72.00	252.00	0.00	0.00	72.00	252.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	72.00	252.00	0.00	0.00	72.00	252.00	0.00	0.00	72.00	252.00	0.00	0.00	72.00	252.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	72.00	252.00	0.00	0.00	72.00	252.00	0.00	0.00	72.00	252.00	0.00	0.00	72.00	252.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00
716000130221	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 mm X 44 mm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00
716000130222	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 mm X 44 mm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00
716000180010	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 10 mL	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	257.00	4,369.00	0.00	0.00	257.00	4,369.00	0.00	0.00	257.00	4,369.00	0.00	0.00	257.00	4,369.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	4.500000	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	7.000000	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00
718500080129	B	GRAPA DE COBRE 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00
071100432593	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						32,762.00		24,000.00		56,762.00		0.00		56,762.00		0.00		56,762.00		0.00
Meta: 22 - NORMAR Y FISCALIZAR						282.00		0.00		282.00		0.00		282.00		0.00		282.00		0.00
Actividad Operativa: C0012 - NORMAR Y FISCALIZAR						282.00		0.00		282.00		0.00		282.00		0.00		282.00		0.00



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

CPC. MICHAEL V. LUNA CHISLLA
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

Abg. Alcides Cusihuaman Auccacusi
DNI: 42121521
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300786

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Cantidad	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						282.00		0.00		282.00		0.00		282.00		0.00		0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 23 - ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES						690.00		0.00		690.00		0.00		690.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0013 - ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES						690.00		0.00		690.00		0.00		690.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						690.00		0.00		690.00		0.00		690.00		0.00		0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	30.00	510.00	0.00	0.00	30.00	510.00	0.00	0.00	30.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 24 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS						30,586.00		24,000.00		54,586.00		0.00		54,586.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y						30,586.00		24,000.00		54,586.00		0.00		54,586.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,586.00		0.00		1,586.00		0.00		1,586.00		0.00		0.00		
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						24,000.00		24,000.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			24,000.00		24,000.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		
526000140003	S	INSTALACION DE PROGRAMA SOFTWARE	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

CPC. MICHAEL V. LUNA CHISLLA
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

Abg. Alcides Cusiñuaman Auccacusi
DNI: 42121521
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300786

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						
Meta: 33 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO						85.00		0.00		85.00		0.00		85.00		0.00		0.00							
Actividad Operativa: C0022 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO						85.00		0.00		85.00		0.00		85.00		0.00		0.00							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						85.00		0.00		85.00		0.00		85.00		0.00		0.00							
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500		17.000000		5.00		85.00		0.00		0.00		5.00		85.00		0.00		0.00	
Meta: 35 - FORTALECIMIENTO Y PROMOCION DEL DESARROLLO ECONOMICO Y DEL TURISMO						608.00		0.00		608.00		0.00		608.00		0.00		0.00							
Actividad Operativa: C0024 - FORTALECIMIENTO Y PROMOCION DEL DESARROLLO						608.00		0.00		608.00		0.00		608.00		0.00		0.00							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						608.00		0.00		608.00		0.00		608.00		0.00		0.00							
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						UNIDAD		9.000000		10.00		90.00		0.00		0.00		10.00		90.00		0.00		0.00	
710600060046 B FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10						UNIDAD		13.000000		4.00		52.00		0.00		0.00		4.00		52.00		0.00		0.00	
716000010001 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO						UNIDAD		3.500000		12.00		42.00		0.00		0.00		12.00		42.00		0.00		0.00	
716000010002 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO						UNIDAD		3.500000		12.00		42.00		0.00		0.00		12.00		42.00		0.00		0.00	
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL						UNIDAD		3.500000		12.00		42.00		0.00		0.00		12.00		42.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500		17.000000		20.00		340.00		0.00		0.00		20.00		340.00		0.00		0.00	
Meta: 39 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						295.00		0.00		295.00		0.00		295.00		0.00		0.00							
Actividad Operativa: C0027 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						295.00		0.00		295.00		0.00		295.00		0.00		0.00							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						295.00		0.00		295.00		0.00		295.00		0.00		0.00							
475100030987 B PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500		80.000000		1.00		80.00		0.00		0.00		1.00		80.00		0.00		0.00	
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						UNIDAD		9.000000		5.00		45.00		0.00		0.00		5.00		45.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500		17.000000		10.00		170.00		0.00		0.00		10.00		170.00		0.00		0.00	
Meta: 40 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED						216.00		0.00		216.00		0.00		216.00		0.00		0.00							
Actividad Operativa: C0028 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON						216.00		0.00		216.00		0.00		216.00		0.00		0.00							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						216.00		0.00		216.00		0.00		216.00		0.00		0.00							
475100030987 B PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500		80.000000		1.00		80.00		0.00		0.00		1.00		80.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500		17.000000		8.00		136.00		0.00		0.00		8.00		136.00		0.00		0.00	



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

CPC. MICHAEL V. LUNA CHISLLA
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

Abg. Alcides Cusihuaman Auccacusi
DNI: 42421521
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300786

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Cantidad
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						1,371.00		0.00		1,371.00		0.00		1,371.00		0.00		0.00	
Meta: 24 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS						884.00		0.00		884.00		0.00		884.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y						884.00		0.00		884.00		0.00		884.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						884.00		0.00		884.00		0.00		884.00		0.00		0.00	
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 30 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						322.00		0.00		322.00		0.00		322.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0019 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						322.00		0.00		322.00		0.00		322.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						322.00		0.00		322.00		0.00		322.00		0.00		0.00	
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 31 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						165.00		0.00		165.00		0.00		165.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (						165.00		0.00		165.00		0.00		165.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						165.00		0.00		165.00		0.00		165.00		0.00		0.00	
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						688.00		0.00		688.00		0.00		688.00		0.00		0.00	
Meta: 32 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA						688.00		0.00		688.00		0.00		688.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0021 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA						688.00		0.00		688.00		0.00		688.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						688.00		0.00		688.00		0.00		688.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060046	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO
CPC. MICHAEL V. LUNA CHISLLA
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO
Abg. Alcides Gushuaman Auccacusi
DNI: 42121521
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300786

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
COLOR NEGRO																			
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/						546,659.00		524,002.00		770,661.00		300,000.00		770,661.00		300,000.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

CPC. MICHAEL V. LUNA CHISLLA
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO

Abg. Alcides Cusiñuaman Auccacusi
DNI: 42121521
ALCALDE